
Protocolo: 1588083
Data: 10/06/2024

Título: 0373 - Alteração membros SMS Sinop CAC HILDA
Página(s): 162 a 162

PORTARIA Nº 0373/2024/GBSES
Alteração dos nomes dos componentes da Comissão de Acompanhamento de 
Contratualização da Secretaria de Estado de Saúde CAC/SES/MT para 
Acompanhamento do Contrato nº 014/2024/SES/MT.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o 
artigo 71, da Constituição Estadual, e;
CONSIDERANDO a Portaria n° 079/2024/GBSES-MT que constitui a Comissão de 
Acompanhamento de Contratualização da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do 
Contrato nº 014/2024/SES/MT, celebrado com a Instituição sem fins lucrativo, INSTITUTO SÃO 
LUCAS - HOSPITAL REGIONAL HILDA STRENGER RIBEIRO publicada no Diario Oficial de 16 de 
fevereiro de 2024;
RESOLVE:
Art. 1º Alterar o nomes dos técnicos abaixo especificados, para compor a comissão acima de 
referência.
Membros:
1. ESCRITÓRIO    REGIONAL    DE    SINOP    (ERSSINOP/SGR/GBSAES/SES-MT):
Dê: Camila Giselle Alves da Silva - CRUESINOP/GBSAREG/SES-MT
 
Para: Juliane Paula Marchioretto Evaristo - Enfermeira Reguladora/SES Sala Reguladora 
CRUESNP/SES-MT
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, mantendo-se inalteradas as demais 
disposições da Portaria n° 079/2024/SES/MT.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 07 de junho  de 2024.
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde
(original assinado)


